关于同意中共江苏大学法学院委员会下设

基层党支部换届选举结果的批复

各党支部：

换届选举结果的报告均已收悉。经研究，同意你们 2020

年 10月 14日党员大会和新一届委员会第一次全体会议的选

举结果。新一届中共江苏大学法学院委员会各党支部委员名

单：

（一）中共江苏大学法学院教工第一支部委员会

宫宝芝同志任书记，杨剑同志任组织委员，兼宣传委员

和纪检委员，唐华彭同志任统战委员，兼保卫（保密）委员、

青年委员及群工委员。

（二）中共江苏大学法学院教工第二支部委员会

周爱春同志任书记，沈洁同志任组织委员，兼宣传委员

和纪检委员，游文静同志任统战委员，兼保卫（保密）委员、

青年委员及群工委员。

（三）中共江苏大学法学院研究生支部委员会

中共江苏大学法学院委员会文件
法委发〔2020〕14号

丁雯雯同志任书记、王科宇同志任副书记，娄秉文同志

任组织委员，兼宣传委员、纪检委员和统战委员。

（四）江苏大学法学院本科生支部

黄宝华同志任书记。

中共江苏大学法学院委员会

2020年10月20日

中共江苏大学法学院委员会 2020年10月20日印发